
  

 

 

14. Val av övriga styrelseledamöter samt suppleanter för en tid av 2 år. * 
 
UN Global Compact Network Swedens (”GCNS”) styrelse ska bestå av ordförande samt 
6-10 ledamöter, jämte 2 suppleanter. Det förslag som Valberedningen lägger fram 
innebär att styrelsen för kommande mandatperiod består av ordförande, 6 ledamöter 
samt 2 suppleanter.  
 
Följande ledamöter valdes för 2 år vid föregående stämma och är därmed inte föremål 
för val vid årets stämma:  

Namn Medlemsorganisation Roll  Invald år 

Gabriel Lundström Skandia Ordförande 2018 

Helena Hagberg   Areim Ledamot 2022 

Cecilia Chatterjee-Martinsen Rädda Barnen Sverige Ledamot 2020 

Andreas Follér Scania Ledamot 2022 

Camilla Goldbeck-Löwe Epiroc Ledamot 2022 

Sarah Hoskins Mannheimer Swartling Suppleant 2024 

 
För efterlevnad av GCNS:s stadgar om styrelsens sammansättning föreslår 
Valberedningen att följande väljs in som ledamot: 

Namn Medlemsorganisation Roll  Invald år 

AnnaCarin Grandin Grandicon Ledamot 2025 

 
AnnaCarin Grandin är Civilekonom från Stockholms universitet och Högskolan i 
Gävle/Sandviken, . Hon har mer än 30 års erfarenhet inom facility management med ett 
flertal ledande befattningar inom Coor Service Management, såsom VD för den norska 
och svenska verksamheten samt koncernchef. Därutöver är AnnaCarin Grandin 
styrelseledamot i Cramo samt Almega FM-bolagen. AnnaCarin Grandin har en gedigen 
ledarerfarenhet, inte minst i rollen som VD och koncernchef, där hon metodiskt säkrat 
hållbarhet på agendan med övertygelsen om att hållbarhet framtidssäkrar bolaget. 
 
Valberedningen bedömer att AnnaCarin Grandin kommer att addera ett exekutivt 
chefsperspektiv. Särskilt AnnaCarin Grandins kunskaper om och erfarenheter av hur 
omställningsarbetet till ett hållbart företagande kan ske med hög verkningsgrad kommer 
väl till pass. Det är kompetens och erfarenhet som krävs i det svårnavigerade, 
regulatoriskta och geopolitiska landskap som UN Global Compacts svenska 
medlemsföretag befinner sig. 
 
Valberedningen föreslår omval av följande ledamöter för en tid av 2 år:  

Namn Medlemsorganisation Roll  Invald år 

Emil Lindblad Kernell Ericsson Ledamot 2023 

Lingyi Lu Söderberg & Partners Suppleant 2023 

 
 
  



  

 

 

Följande ledamöter och/eller suppleanter har valperiod som löpt ut, ej nominerats för 
omval eller lämnat sin medlemsorganisation och är därmed inte föremål för val vid årets 
stämma:  
 

Namn Medlemsorganisation Roll Invald år  

Dahir Khalid NRC Group Ledamot 2023  

 
Kommentar från valberedningen: GCNS befinner sig i ett skede med ett fortsatt gott 
tillflöde av medlemmar under året, parallellt med ett kompetent sekretariat som 
bedriver ett aktivt och målinriktat arbete med att skapa nytta för medlemmarna i form 
av rådgivning, utbildningar och aktiviteter. 
 
Valberedningen har i arbetet sett till helheten i styrelsesammansättningen, med 
ambitionen att det ska finnas kompetens inom områden med hög relevans för UN 
Global Compact, i synnerhet kopplat till de Tio Principerna och de respektive 
ämnesområdena. 
  
Ytterligare har vi eftersträvat att styrelsens ledamöter ska kunna både komplettera och 
utmana varandra sett till bakgrund och erfarenhet, samt utgöra ett rimligt 
representativt urval av GCNS medlemmar sett till ledningsfunktion, mångfald, storlek, 
verksamhet och geografi. 
 
Mot bakgrund av att en ledamot lämnar styrelsen, att kansliet under 2025 genomgått en 
omorganisation och att UN Global Compact HQ ser över behovet av struktur för 
förvaltning och efterlevnad av stadgar är det fortsatta behovet av en strukturerad 
succession i styrelsen av stor vikt. 
 
Valberedningen riktar å medlemmarnas, styrelsens och kansliets vägar ett stort tack till 
Dahir Khalid för de här åren. Dahir Khalid har på ett förtjänstfullt sätt tillfört värdefull 
sakkunskap för GCNS fortsätta utveckling och medlemsnytta.  
 
I Valberedningens ansvar ligger också att föreslå revisorer. Valberedningen föreslår 
omval av Pernilla Varverud och Josefine Fors, Grant Thornton, för en tid av ett (1) år. 
 

15. Val av revisorer för en tid av 1 år. * 
 
Valberedningen föreslår (om) val av, för en tid av 1 år; 

Namn  Organisation Revisor 

Pernilla Varverud Grant Thornton Revisor 

Josefine Fors Grant Thornton Revisor 

 


